АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ПОСЕВНАЯ ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.10.2023 №270

О предоставлении земельного участка адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, Черепановский район, р. п. Посевная, ул. Гоголя, дом 17, квартира 1, кадастровый номер 54:28:030103:51 в собственность бесплатно Куткиной Л.В.

В соответствии с п.4 ст.3 Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Свидетельством о праве на наследство по закону от 17.03.2022, Договором на передачу и продажу квартир (домов) в собственность граждан от 16.12.1992 №171
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Предоставить Куткиной Лидии Васильевне 16.10.1952 г.р.,  паспорт: серия 50 01 № 808205 выдан ОВД Черепановского района Новосибирской области от 26.02.2002 года, зарегистрирована по адресу: Новосибирская область, Черепановский район, р.п. Посевная, ул. Гоголя, дом 17, квартира 1, в собственность,  бесплатно, земельный участок общей площадью 725 кв.м., местоположение: Новосибирская область, Черепановский район, р.п. Посевная, ул. Гоголя, дом 17,квартира 1 с кадастровым номером 54:28:030103:51, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования - для ведения личного подсобного хозяйства.
2. Настоящее постановление приобретает силу акта приема-передачи в соответствии, с которым Куткина Лидия Васильевна приняла бесплатно в собственность земельный участок с кадастровым номером 54:28:030103:51.

И.о. Главы рабочего поселка Посевная
Черепановского района Новосибирской области                                        А.А. Белкин

[bookmark: _GoBack]

Исп. Е.В. Сафронова
8383-45-48-137